
 

   
 

J&T FINANCE GROUP SE  
 

Podřízené nezajištěné výnosové certifikáty bez data splatnosti 

s výnosem ve výši 7,50 % p. a. závislým na splnění stanovených podmínek 

v předpokládané celkové jmenovité hodnotě do 500.000.000,- Kč s možností navýšení emise 

do objemu 1.000.000.000,- Kč 

 

ISIN: CZ0003527657 

  

(dále jen „Certifikáty“) 

 

OZNÁMENÍ VÝSLEDKŮ VEŘEJNÉ NABÍDKY  

 

Emitent Certifikátů, společnost J&T FINANCE GROUP SE (dále jen „Emitent“), oznamuje, 

že došlo k vydání Dluhopisů v celkové jmenovité hodnotě emise 500.000.000,- Kč. Dluhopisy 

jsou kótovány a obchodovány na Regulovaném trhu Burzy cenných papírů Praha, a.s. 

 

Informace o emitentovi  

Emitent má pozici finanční holdingové společnosti, která především spravuje svoje majetkové 

účasti a poskytuje úvěry a ručitelské služby, včetně ručení pro společnosti ve skupině tvořené 

Emitentem a veškerými společnostmi jím ovládanými, které tvoří konsolidační celek 

(„Skupina“). Emitent poskytuje také manažerské a správní služby společnostem ve Skupině. 

Kromě toho je Emitent rovněž věřitelem interních a externích subjektů. Skupina je bankovním 

holdingem tvořeným zejména společnostmi J&T BANKA, a.s. a Poštová banka, a.s..  

Mezi hlavní oblasti činností a služeb, které Skupina poskytuje, patří služby retailového, 

privátního a korporátního bankovnictví, služby investičního bankovnictví a služby na 

finančních trzích. 
 

 

Pojmy začínající velkými písmeny nedefinované v tomto oznámení mají význam, který je jim 

přiřazen v Prospektu Dluhopisů, který je k dispozici na webových stránkách Emitenta 

www.jtfg.com v části označené jako „Pro investory“ a na webových stránkách Hlavního 

manažera emise na www.jtbank.cz, v sekci Důležité informace, Emise cenných papírů. Toto 

oznámení se uveřejňuje stejným způsobem jako Prospekt a nelze jej číst samostatně, ale pouze 

společně s Prospektem (a jeho případnými dodatky). 
 

V Praze dne 12.10.2020 

http://www.jtfg.com/

